
Fiber Optic Adaptors(光纖專用轉接頭) 

 可使用於OTDR光纖測試器、光功率計、紅光筆專用轉接頭，也適用不同光纖
連接頭之間連接轉換。

 應用於光纖通訊網路，光纖測試器。

 重複性：≦0.1dB
 互換性：≦0.2dB

 使用溫度範圍：-40℃~80℃。
 回波損耗：≧60dB。

 波長參數：1310nm&1550nm。
 插入損耗≤ 0.3(dB) 。

 拔插次數：可重複使用達≧1000次。
 套筒材料：二氧化鋯陶瓷。

AW-0204ATRS-S 
  ↑接頭  ↑單芯 

光纖接頭各代號： 01:ST、02:SC、02A:SC/APC、04:FC、04A:FC/APC、06:LC 
模態各代號： D:雙芯、S:單芯 


